
RESOLUCION N° 2183 de 2019

(02 de julio)

"Por vnedio de la cual se hace un nombramiento"

LA SECRETARIA EJECUTIVA DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

En uso de sus facultades constitucionales y legales

RESUELVE:

Artículo 1. Nombrar a partir de la fecha a la doctora CARMELIS ARRIEI A SLAREZ,

identificada con códula de ciudadanía No. 32.614.398, en el cargo de Profesional Especializado

Crado 33 GRAl (Profesional Especializado de Corporación Nacional y Equivalentes Grado

33) de la Jurisdicción Especial para la Paz - lEP.

Artículo 2. Notificar a la doctora CARMELIS ARRIETA SUAREZ el contenido de la presente

resolución.

Artículo 3. Comunicar a la Magistrada NADIEZHDA NATAZHA HENRIQUEZ Cl lACIN y

al responsable de Talento i lumano de la Jurisdicción Especial para la Paz - JEP, el contenido

de la presente resolución.

Artículo 4. I a presente resolucion rige a partir de la fecha de su expedición.

NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogota, D.C., a los dos 2) días del mes de 1i de dos mil diecinueve (2019).

MARIA DEL PlLAR BAHAMON FALLA

Secretária Ejecutiva

ELibon : kan=n [oh.um I lernúnde4

Reviso: Maria 1ernanda Quijanow

I rancy Eh'na Palomino Millgo


